Директору  ГБОУ
школы-интерната № 289
С.Н. Карягину
от _________________________
___________________________
                                                                                                                                   (ФИО  родителя, законного представителя)
проживающего по адресу:
___________________________
___________________________
   телефон ___________________

Заявление

             Прошу принять моего ребенка (ФИО полностью) _______________
_______________________________________________________________
дата рождения ________________ на обучение по платной образовательной    программе   «Горные лыжи»   на 201  -  201  учебный год.

_________________                                                          _________________
                  (дата)                                                                                                                              (подпись)